Querit

vicesimo pmo. vtru delectatoes corpales et sensibiles sint bone. Ar pmo q sic. qz oim honestu et vtile est bonu. qz ois delectio siue corpalis siue intel lectual est bona eo q bonu z honestu vtile dz z delecta bile Scdo sic. illd est p se bonu qd non dicitur ppter aliud. vt p3 pmo h. sz delectatio corpalis non dicitur

pter aliud. na ridiculu est q rere ab aliq ppter qd vel lit delectari. qz corpales delectatio e p se bona. Tercio sic. illd qd ab oib desiderat videt p se esse bonu. na bonu est qd oia appetit. vt p3 pmo h. sz oes appetit delectatione corporeale. etia pueri z bestie. qz. In oppositu est pbus in textu. dices q delectatoies sunt eligibiles valde puta bone. sed no corpales

Sciendum primo

q postq pbs determinauit de delectatioe z tristitia in generali. h pnt tractat de corpaliu delectatoib. circa qz est p rinentia z incotinencia. Et pmo dz. q post ea q dca sunt de delectatoe in generali dcm est nuc de cor/ poralib. vt videtur q qda sunt delectatoies valde eli gibiles. sille q sunt naturalr bone. Et ille corpales (cir ca qz sit in p rancia) no sunt tales. Dem mouet pbus quanda dubitatione circa pdicta. Pro qua Scien du scdo. q pbs sup ad pbandu delectatione esse bona assumpsit argumeta a malicia tristitie. Et qz nuc dicit corpales delectatoes no esse bonas resumit idem me duu p obiectione arguens sic. malo p rariat bonu. sz cor porales delectatoes dicunt esse no bone. z p pns ma le. q tristitie eis opposite vident esse bone. qd est falsu

Pro solutioe hui? dubitatiois ponunt due conclusio nes. qz pma est. Delectatoes corpales sunt aliqliter bone. Probat. qz sunt necarie ad pellendas p rarias tristitias. qz. It e id qd no est malu in sua natura p r aliqliter esse bonu. sed sic e de corpaliu delectationib. igif. Conclusio scda. delectatoies corpales no sunt bone simplr z absolute. Probat. qz ois delectatio sed tur habituu aliqz z motu siue opatione. si qz habituu motuu seu opationu no possit esse supercellus a bono sedur qz neq delectoies p rias p r esse excessus. sicut co t riplationis p ratis non pnt esse excessus meliozes. qz quato plus aliqz veritate p r emplat tanto meli? Et go delectatio psequens ipsam est bona absolute. z non vtiqz aliqz mensura. Si aut habituu motuu z opa tionu sit supercellus meliozis. ita se debet circa delecta tionem psequere. sz circa corpalia bona p r esse supercel sus meliozis. na aliqz dz puus q boz bonoz supabun dantia querit. etia si nulli alteri noceat. no tñ est aliqz p rarius ex h q querit corpalia bona z delectat in eis qz oim boies aliqliter gaudet pulmeto z vino z ves nereis. Sz in hoc vitupant antiq. qz gaudet in eis no fm q oportet. Et q p3 q delectatio corpalis est bona vtiqz ad aliqz mensura. supabudantia aut ipst? e ma la. Couerto aut fit in tristitia. qz p riuosus no solum fugit sua tristitia sed vtr omne tristitia. tristitia at no est p raria. supabudantie delectatiois corpalis. qz sic aliqz no tristat. nec de maximo recessu a supabunda tia delectabiliu queda tristitia non multu vitupabilis esset. sz aliqliter toleranda Sed magis tristitia inheret ei qui psequit supabundantia delectabiliu. ex hoc em p rinqit qz ex modico defectu delectabiliu tristat. z in/ de est qz sicut supabudantia delectationu corpaliu est mala. ita z tristitia. Quantu ad scdm.

Dubitatur primo

Quare delectatoes corpales vident multis esse eligi biliores alijs delectationib. cu tñ alie sint bone sz ab solute. corpales aut soli vsqz ad aliqz mensura. Et hui? qstionis assigt pbs rones. qz no solu oportet dice

re soluta delectoies. sz etia oz assignare cam falsita cia qz gratia p rior. qz vt dz text? hoc multu pferre ad hoc qz ad hiteat veritari. Cu em p3 qz vsqz delectatio qd no est veru hoc facit magis credere veritari. qz pns dubiu hz hic locu. Ad dubiu igif rñdet pbs qz sunt due cause. pma. qz ipse expellit tristitia. qz cap. supabundantia sunt medicine p risti sticia. non em qz delectatoe tollit tristitia sz vehe ment. In est qz boies qruunt delectatoes supabunda/ res qz tristitia p riat. Delectatio aut intellectuali non p rariat aliq tristitia. qz no est in fieri sed in facto esse. Et h aut ipso q delectatoes corpales sunt medicine p rta tristitias vident esse vehebetes. qz no melurant ex sua natura tñ. sz etia ex p rno qd repellit. Et inde est qz valde p riant ppter h qz magis apparet iuxta sua p rariu posse vt dz text?. vt sicut delectio pot? magis apparet si apparuerit sitis. z io illi dgerit delectatoz potus pparant sibi sitim p coctione falsoz. vt magis in potu delectent Scda ca. na delectatoies corpa les (q sunt vehebetes) qruunt ab eis q no pnt alijs de lectationib gaudere. s. ab hoib q solis sensibilibz inhe rent. z delectatoes intellectuales no pceptit. z inde e qz tales pparat sibi quada sitim taliu delectationu. dñ scz seipos sponte incitat ad cap. z capiscitias. sic dcm est de pparantib sibi sitim. Et io (qz pdicti boies no hnt alia delectabilia qz recreent) non est increpabile si delectatoes corpales accipiat. du tñ nec eis nec alijs noceat. Si aut sint nocue h est p rariu z increpabile. si cut p3 de delectatioe adulteri vel cibi nocui. Du bitat scdo. qre delectatoes non vident bone vtr. Rñ det text?. qz ppter delectatoes corpales vsum fuit qz busda q delectatio non eet aliqz bonu. In delectatio nib aut corpaliu due inueniunt. queda sunt pue natu rali. vtpura psequentes puas opationes. q quibusda hz appetibiles a naturate. vt testijs z testiaibz hoib. que busda aut sunt appetibiles p puenidine. vt delecta/ tionis p ranoz. qda vero sunt medicine qda in aliqz defectu. Et hui? signu est. qz non sit nisi indigertis. no em aliqz delectat qui n indiget. z sic delectatio cibi e medicina p risticiam famis. Imoi aut delectationes qz dicim? mediciales accidunt bis q ia sunt pfecti. Cau/ sant em ex h. qz p h q sumunt tollit nature indigertia. Sic igif p3 qz non sit bone fm se. sz p accis inqntu sit necarie ad aliqd. Et has rones sup terigit pbus in duab solutionib. na ille delectationes excedit mensura debita q psequunt opationes puas. qz corpales de lectationes non sit fm se bone cu tñ vident magis appeti biles. io qda estimauerit delectationes vtr n esse bonas an oppositum. Ad pma p3